
Uchwała Nr XVI/108/16
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 
1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 
2016 r.” – do uchwały Nr XIV/104/16 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 8 stycznia 
2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2016 rok, poprzez 
zwiększenie planu wydatków o 246 200,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Plan wydatków budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2016 rok wynosi  po zmianach 
43 862 456,00 zł, w tym:

a) wydatki  bieżące               34 136 409,84 zł,

b) wydatki majątkowe            9 726 046,16 zł.

§ 2. 
1. Dokonać zwiększenia  planu wydatków na zadania inwestycyjne na 2016 rok o 153 626,16 
zł,  zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej na 2016 rok – „Limity wydatków na zadania 
inwestycyjne w latach 2016-2018”  – otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z  tabelą  nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 
Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o 246 200,00 zł,  do kwoty  2 770 000,00 zł., który 
zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym.

§ 4. 
1. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 5 012 437,00 zł, z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie, w tym:

- na finansowanie planowanego deficytu budżetu, w kwocie 2 770 000,00 zł

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, w kwocie 
2 242 437,00 zł.

2. Tabela nr 4 do uchwały budżetowej na 2016 rok – „Przychody i rozchody budżetu w 2016 
roku”- otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z  tabelą  nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1/ sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  – w kwocie 2 770 000,00 zł,

2/ spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów  – w kwocie 2 242 437,00 zł.

Id: 2DC5225A-077F-45D0-9E3A-FC024D5C1271. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej na 2016 rok – „Plan przychodów i wydatków 
zakładów budżetowych  na 2016 r.”  – otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z  załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: 2DC5225A-077F-45D0-9E3A-FC024D5C1271. Podpisany Strona 2



   Tabela nr 1 do uchwały nr XVI/108/16 Rady Gminy z dnia 11 lutego 2016 roku 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2016 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 339 000,00 32 178,00 5 371 178,00 

 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 321 000,00 32 178,00 5 353 178,00 

 

    6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

5 100 000,00 32 178,00 5 132 178,00 

 

600     Transport i łączność 3 778 523,00 55 971,00 3 834 494,00 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 721 023,00 55 971,00 3 776 994,00 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 716 840,00 - 7 426,16 709 413,84 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 692 183,00 63 397,16 2 755 580,16 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 583 600,00 50 000,00 633 600,00 

 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 383 600,00 50 000,00 433 600,00 

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

 

710     Działalność usługowa 135 000,00 100 000,00 235 000,00 

 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 135 000,00 100 000,00 235 000,00 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 100 000,00 230 000,00 

 

720     Informatyka 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

 

  72095   Pozostała działalność 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 430,00 1 430,00 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 205,00 205,00 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 365,00 8 365,00 

 

750     Administracja publiczna 4 251 470,00 - 10 000,00 4 241 470,00 

 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 611 049,00 - 10 000,00 3 601 049,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 160 729,00 - 8 365,00 2 152 364,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412 090,00 - 1 430,00 410 660,00 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 58 100,00 - 205,00 57 895,00 

 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 373 110,00 8 051,00 381 161,00 

 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 358 110,00 8 051,00 366 161,00 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 051,00 8 051,00 

 

Razem: 43 616 256,00 246 200,00 43 862 456,00 

 

Id: 2DC5225A-077F-45D0-9E3A-FC024D5C1271. Podpisany Strona 3



   Tabela nr 2 do uchwały nr XVI/108/16 Rady Gminy z dnia 11 lutego 2016 roku 

 

Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2016 roku 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 300 000,00 32 178,00 5 332 178,00 

 

 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 300 000,00 32 178,00 5 332 178,00 

 

 

    6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

5 100 000,00 32 178,00 5 132 178,00 

 

 

      
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI 
NIEDZIAŁKA DRUGA I CZĘŚCI STAREJ NIEDZIAŁKI  

1 800 000,00 32 178,00 1 832 178,00 

 

 

600     Transport i łączność 2 842 183,00 63 397,16 2 905 580,16 

 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 792 183,00 63 397,16 2 855 580,16 

 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 692 183,00 63 397,16 2 755 580,16 

 

 

      
ODWODNIENIE ODCINKA ULICY KOŁBIELSKIEJ W 
STOJADŁACH 

0,00 7 912,00 7 912,00 

 

 

      
PRZEBUDOWA DROGI - UL.ŚW.JÓZEFA I UL.PIĘKNA W 
NOWYCH OSINACH 

40 000,00 5 000,00 45 000,00 

 

 

      
PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI STARE ZAKOLE - 
DZIAŁKA NR 150 

93 631,00 7 426,16 101 057,16 

 

 

      PRZEBUDOWA ULICY NATOLIN W STAREJ NIEDZIAŁCE 0,00 39 000,00 39 000,00 

 

 

      PRZEBUDOWA ULICY ROZWOJOWEJ W GRĘBISZEWIE 0,00 4 059,00 4 059,00 

 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00 50 000,00 300 000,00 

 

 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

 

 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

 

 

      ZAKUP GRUNTÓW 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

 

 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 051,00 8 051,00 

 

 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 8 051,00 8 051,00 

 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 051,00 8 051,00 

 

 

      
MODERNIZACJA BUDYNKU GMINNEGO OSP W 
TARGÓWCE 

0,00 8 051,00 8 051,00 

 

 

Razem 9 572 420,00 153 626,16 9 726 046,16 

  

Id: 2DC5225A-077F-45D0-9E3A-FC024D5C1271. Podpisany Strona 4



 

 

                                                       Tabela Nr 3 
                                                                                                                                                     do uchwały Nr XVI/108/16 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki                                                                                                                          
                                                                                                                                                     z dnia 11 lutego  2016 roku                                                                                                             

                                                                                                         w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2016 rok 
 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w latach 2016 - 2018 

              

 
 

Lp. 

 
 

Dział 

 
 

Rozdz. 

 
 

§** 

   
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 
i okres realizacji 

 (w latach) 

 
Łączne 
koszty 

finansowe 

   Planowane wydatki     Jednostka 
organizacyj  
na 
realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 
programu 

             

Rok 
budżetowy 

2016 
(8+9+10+11

) 

        z tego źródła finansowania  
2017 r. 

 
2018 r. 

              

Dochody 
własne 

j.s.t. 

kredyty  
i 

pożyczki 

Środki  
pocho-
dzące  

z innych 
źródeł 

Środki  
wymie-
nione  
w art.5 
ust.1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.   

              

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14              

1. 
 

 

010 01010 6210 Budowa kanalizacji sanitarnej 
we wschodniej części 
miejscowości Karolina 

2 000 000 2 000 000  530 000 1 470 000     Gm.Zakład 
Gosp.Komun 

             

2. 010 01010 6210 
 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Targówka 

900 000 
 

900 000 900 000       Gm.Zakład 
Gosp.Komun 

             

3. 010 01010 6210 Budowa kanalizacji sanitarnej 
w m. Niedziałka Druga i części 
Starej Niedziałki  

1 832 178 1 832 178 532 178 1 300 000     Gm.Zakład 
Gosp.Komun 

             

4. 010 01010 6210 Budowa kanalizacji sanitarnej w 
m. Kolonia Janów i Budy 
Janowskie część zachodnia 

50 000 50 000 50 000      Gm.Zakład 
Gosp.Komun 

             

5. 010 01010 6210 Budowa kanalizacji sanitarnej w 
m.Stare Zakole–część północna 
i Budy Barcząckie – część 
zachodnia 

50 000 50 000 50 000      Gm.Zakład 
Gosp.Komun 

             

6. 010 01010 6210 Budowa kanalizacji sanitarnej w 
m. Nowe Osiny i Osiny – część 
południowa 

250 000 250 000 250 000      Gm.Zakład 
Gosp.Komun 

             

7. 010 01010 6210 Rozbudowa stacji uzdatniania 
wody w Janowie i Królewcu 

1 050 000 50 000 50 000    500 000 500 000 Gm.Zakład 
Gosp.Komun 

             

8. 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej na terenie gminy 

600 000 200 000 200 000    200 000 200 000 Urząd Gminy 
Mińsk Maz. 

             

Razem dział 010 6 732 178 5 332 178 2 562 178 2 770 000   700 000  700 000                

Id: 2DC5225A-077F-45D0-9E3A-FC024D5C1271. Podpisany Strona 5



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14               

9. 600 60014 6050 Budowa chodnika dla pieszych w 
m. Józefów wzdłuż drogi 
powiatowej nr 2748W relacji  
DK 50-Powiat Otwocki 

50 000 50 000 50 000    -  Urząd Gminy 
Mińsk Maz. 

             

10. 600 60016 6610 Dotacja dla Miasta Mińsk 
Mazowiecki  na przebudowę 
ul.Żwirowej 

100 000 100 000 100 000      Miasto              
Mińsk Maz. 

             

11. 600 60016 6050 Przebudowa dróg w Arynowie 700 000 100 000 100 000    600 000 
 

 Urząd Gminy 
Mińsk Maz. 

             

12. 600 
 

60016 
 

6050 
 

Przebudowa  ul.Osiedlowej w 
Targówce – I etap 

500 000 500 000 500 000      Urząd Gminy  
Mińsk Maz. 

             

13. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Książęcej i 
Leśnej w Stojadłach - III etap                                           

400 000 400 000 400 000      Urząd Gminy 
Mińsk Maz. 

             

14. 600 60016 6050 Przebudowa drogi: ul.Św.Józefa 
-ul.Piękna w Nowych  Osinach –
(projekt) 

45 000 45 000 45 000      
 
Urząd Gminy  
Mińsk Maz. 

             

15. 600  60016 6050 Odwodnienie odcinka ul.Leśnej 
w Stojadłach 

150 000 150 000 150 000      Urząd Gminy  
Mińsk Maz. 

             

16. 600  60016 6050 Odwodnienie odcinka 
ul.Kołbielskiej  w Stojadłach 

7 912 7 912 7 912      Urząd Gminy  
Mińsk Maz. 

             

17. 600  60016 6050 Przebudowa ulicy Natolin w 
Starej Niedziałce (projekt) 

39 000 39 000 39 000      Urząd Gminy  
Mińsk Maz. 

             

18. 600  60016 6050 Przebudowa ulicy Rozwojowej 
w Grębiszewie (projekt) 

4 059 4 059 4 059      Urząd Gminy  
Mińsk Maz. 

             

19. 600 60016 6050 Stabilizacja betonowa 
ul.Szkolnej w Janowie         (FS) 

60 000 60 000 60 000     
 

 
 
Urząd Gminy  
Mińsk Maz. 

             

20. 600 
 

60016 6050 
 

Utwardzenie drogi gminnej w 
m.Brzóze - ul.Północna oraz 
drogi w m. Borek Miński 
(Inicjatywa lokalna) 

157 000 157 000 157 000      Urząd Gminy  
Mińsk Maz. 

             

21. 600 60016 6050 
 

Przebudowa drogi w m.Stare 
Zakole – działka nr 150 
(Inicjatywa lokalna) 

101 057,16 101 057,16 101 057,16      Urząd Gminy  
Mińsk Maz. 

             

22. 600 60016 6050 Budowa drogi- ul.Szkolna w 
Stojadłach  
(Inicjatywa lokalna) 

48 391 48 391 48 391      Urząd Gminy 
Mińsk Maz.  

             

23. 600 60016 6050 Przebudowa-nakładka asfaltowa  
na ul.Kwiatowej w Nowych 
Osinach  
(Inicjatywa lokalna) 

86 800 86 800 86 800      Urząd Gminy  
Mińsk Maz. 

             

Id: 2DC5225A-077F-45D0-9E3A-FC024D5C1271. Podpisany Strona 6



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

24. 600 60016 6050 Wykonanie podwójnego  
powierzchniowego utrwalenia 
drogi gminnej Grabina – Iłówiec 
nr działki 177(Inicjatywa lokalna) 

14 090 14 090 14 090      Urząd Gminy  
Mińsk Maz. 

             

25. 600 60016 6050 
 
Przebudowa mostu w 
Cielechowiźnie 

160 000 160 000 160 000      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

             

26. 600 60016 6050 Powierzchniowe utrwalenie 
ul.Wschodniej w Janowie 

32 000 32 000 32 000      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

             

27. 600 60016 6050 Powierzchniowe utrwalenie 
ul.Osiedlowej,Cichej i Wesołej w 
Podrudziu 

42 000 42 000 42 000      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

             

28. 600 60016 6050 
 
Powierzchniowe utrwalenie 
wraz z odwodnieniem ul. Polnej 
i ul. Osiedlowej  w St.Niedziałce 

70 000 70 000 70 000      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

             

29. 600 60016 6050  Wykonanie nakładki 
bitumicznej na ul.Żołnierskiej, 
Lotników i Sezamkowej w 
Kol.Karolina 

200 000 200 000 200 000      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

             

30. 600 60016 6050 
 
Przebudowa nawierzchni 
ul.Huberta w Kol.Karolina 

100 000 100 000 100 000      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

             

31. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych 
w Mariance                          (FS) 

17 000 17 000 17 000      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

             

32. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych 
w Chmielewie                      (FS) 

10 898 10 898 10 898      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

             

33. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych  
w Dziękowiźnie – w kierunku 
ul.Warszawskiej                  (FS) 

9 372 9 372 9 372      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

             

34. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych 
przy ul. Długiej  w Budach 
Barcząckich                         (FS) 

16 995 16 995 16 995      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

              

35. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych 
w Gliniaku            (budżet + FS) 

155 556 155 556 155 556      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

             

36. 600 60016 6050 
 
Budowa chodnika dla pieszych 
w Gamratce                         (FS)                     

8 228 8 228 8 228      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

             

 37. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych 
przy ul.Wojska Polskiego  
w Koloni Janów                   (FS) 

5 798 5 798 5 798      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

             

38. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych 
przy ul.Wspólnej w Maliszewie           
                                             (FS)           

3 346 3 346 3 346      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

             

Id: 2DC5225A-077F-45D0-9E3A-FC024D5C1271. Podpisany Strona 7



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14              

39 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych 
przy ul.Kościelnej w Zamieniu    

                                                  (FS)    

9 430 9 430 9 430      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

             

40. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych 
w Cielechowiźnie  (budżet +FS)       

69 890 69 890 69 890      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

             

41. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych  
w Grabinie                           (FS) 

9 699 9 699 9 699      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

             

42. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych  
w Iłówcu                               (FS) 

7 029 7 029 7 029      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

             

43. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych 
przy ul.Wojska Polskiego w 
Anielewie                             (FS) 

8 964 8 964 8 964      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

             

44. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych  
przy ul.Prostej w Wólce Mińskiej                                                                                   
(FS) 

12 859 12 859 12 859      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

             

45. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych  
przy ul.Nowej w Hucie Mińskiej                                                                                        
(FS) 

18 000 18 000 18 000      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

             

46. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych 
na skrzyżowaniu ul.Wesołej z 
ul.Prostą  w Barczącej         (FS) 

15 427 15 427 15 427      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

             

47. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych 
w Starej Niedziałce - ul.Miłosza                          
(FS Karolina) 

16 000 16 000 16 000      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

             

48. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych  
w Żukowie                           (FS) 

8 780 8 780 8 780      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

             

49. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych 
przy ul. Długiej. Polnej  i 
Kościelnej  w Brzózem        (FS) 

20 000 20 000 20 000      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

             

50. 600 60016 6050 Budowa ul.Konwaliowej w 
Podrudziu – stabilizacja       (FS) 

15 000 15 000 15 000      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

             

Razem dział 600 3 505 580,16 2 905 580,16 2 905 580,16    600 000                

51. 700 70095 6050 Budowa budynku mieszkalnego-  
socjalnego w Janowie 

200 000 200 000 200 000      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

             

52. 700 70005 6060 Zakup gruntów 100 000 100 000 100 000      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

             

Razem dział 700 300 000 300 000 300 000                    

Id: 2DC5225A-077F-45D0-9E3A-FC024D5C1271. Podpisany Strona 8



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
             

53. 
 

750 
 

75023 
 

6060 
 

Zakup komputerów i programów  
komputerowych                     

10 000 10 000 10 000      Urząd Gminy  
Mińsk Maz. 

             

54. 750  75095 6639 Regionalne partnerstwo samo-
rządów Mazowsza dla aktywi-
zacji społeczeństwa informacyj-
nego w zakresie e-adminitracji i 
geoinformacji                    

5 465 5 465 5 465     - Urząd Mar-
szałkowski   
Woj.Mazow. 

             

Razem dział 750 15 465 15 465 15 465                    

55. 754  75412 6050 Modernizacja budynku 
gminnego OSP w Targówce 

8 051 8 051 8 051      Urząd Gminy  
Mińsk Maz. 

             

Razem dział 754 8 051 8 051 8 051                    

56. 801 80101 6050 Zamontowanie szyby dźwięko-
chłonnej w budynku ZS w Starej 
Niedziałce oraz budowa chodni-
ka dla pieszych przy szkole 

85 000 85 000 85 000      ZS w Starej 
Niedziałce 

             

57. 801 80101 6050 Budowa placu zabaw przy 
szkole w Hucie Mińskiej      (FS)  

5 784 5 784 5 784      ZS w Hucie 
Mińskiej 

             

58. 801 80101 6060 Zakup kserokopiarki dla ZS w 
Starej Niedziałce 

4 000 4 000 4 000      ZS w Starej 
Niedziałce 

             

59. 801 80148 6060 Zakup zmywarki z funkcją 
wyparzania dla ZS w Hucie 
Mińskiej 

6 000 6 000 6 000      ZS w Hucie 
Mińskiej 

             

60. 801 80148 6060 Zakup wyparzarki do naczyń dla 
ZS w Starej Niedziałce 

5 000 5 000 5 000      ZS w Starej 
Niedziałce 

             

Razem dział 801 105 784 105 784 105 784                    

61. 851 85111 6300 Dotacja dla Powiatu Mińskiego na 
dofinansowanie zakupu samocho-
du specjalistycznego dla  
 SP ZOZ w Mińsku Mazowieckim 

10 000 10 000 10 000      Starostwo 
Powiatowe               
Mińsk 
Mazowiecki 

             

Razem dział 851 10 000 10 000 10 000                    

62. 852 85219 6060 Zakup komputera  wraz z 
oprogramowaniem  

4 000 4 000 4 000      GOPS 
Mińsk Maz. 

             

Razem dział 852 4 000 4 000 4 000                     

63. 900 90001 6230 Dotacja z budżetu dla 
mieszkańców na dofinanso-
wanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków    

50 000 50 000 50 000      
 
Urząd Gminy 
Mińsk  
Mazowiecki 

             

Id: 2DC5225A-077F-45D0-9E3A-FC024D5C1271. Podpisany Strona 9



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14              

64. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 
na terenie gminy  
w tym: 

485 200 485 200 485 200      Urząd Gminy  
Mińsk  
Mazowiecki 

             

Arynów – droga nr 50 32 000 32 000 32 000      

Targówka - ul.Mostowa, Cicha i 
Świerkowa 

85 000 85 000 85 000      

Stara Niedziałka – ul.Natolin i 
Jabłoniowa 

35 000 35 000 35 000      

Brzóze – ul.Polna 28 000 28 000 28 000      

Grabina 8 000 8 000 8 000      

Wólka Iłówiecka 19 000 19 000 19 000      

Maliszew - ul.Graniczna 3 200 3 200 3 200      

Nowe Osiny – ul.Miodowa 30 000 30 000 30 000      

Maliszew – ul Wspólna 
Grębiszew – ul. Leśna 

36 000 36 000 36 000      

Stojadła – ul.Książęca 5 000 5 000 5 000      

Janów – BudyJanowskie 40 000 40 000 40 000      

Kol.Karolina – ul.Huberta i 
Słoneczna 

35 000 35 000 35 000      

Dziękowizna – ul.Ks.A.Tyszki i 
Majowa do ul.Miłej 

36 000 36 000 36 000      

Józefów 30 000 30 000 30 000      

Janów – ul.Osiedlowa 8 000 8 000 8 000      

Huta Mińska – dz,nr 197 17 000 17 000 17 000      

Podrudzie - ul.Akacjowa 13 000 13 000 13 000      

Karolina – ul.Piaskowa 22 000 22 000 22 000      

Stare Zakole 3 000 3 000 3 000      

65. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w  
miejscowościach:  
Tartak, Dłużka 
Budy Barcząckie-ul.Sosnowa, 
Stara Niedziałka–ul.Polna   (FS)                                                        

14 744 14 744 14 744      Urząd Gminy  
Mińsk Maz. 

             

66. 900 90095 6050 Budowa placu zabaw dla dzieci 
w Nowych Osinach                           
(Inicjatywa lokalna) 

34 000 34 000 34 000      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

             

67. 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w 
Chmielewie 

20 000 20 000 20 000      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

             

Id: 2DC5225A-077F-45D0-9E3A-FC024D5C1271. Podpisany Strona 10



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14              

68. 900 90095 6050 Ogrodzenie placu zabaw w 
miejscowości Królewiec       (FS) 

4 000 4 000 4 000      Urząd Gminy  
Mińsk Maz 

             

69. 900 90095 6050 Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej (projekt) 

36 000 36 000 36 000      Urząd Gminy 
Mińsk Maz. 

             

70. 900 90095 6050 
 

Instalacja odnawialnych źródeł 
energii w obiektach użyteczno-
ści publicznej   (projekt) 

30 000 30 000 30 000      Urząd Gminy 
Mińsk Maz. 

             

 Razem dział 900 673 944 673 944 673 944                    

71. 926 92601 6050 
 

Budowa boiska do piłki 
siatkowej i koszykowej w 
Brzózem              (budżet + FS)                                 

83 000 83 000 83 000      Urząd Gminy 
Mińsk Maz. 

             

72. 926 92601 6050 Zakup i montaż urządzeń do 
siłowni zewnętrznej w Królewcu  
                                           (FS) 

10 000 10 000 10 000      Urząd Gminy 
Mińsk Maz. 

             

73. 926 92601 6050 
 
 

Rozbudowa miejsca rekreacji 
dla dzieci i dorosłych w 
miejscowości Stojadła,      (FS)               

20 244 20 244 20 244      Urząd Gminy 
Mińsk Maz. 

             

74. 926 92601 6050 
 

Budowa ogrodzenia i 
oświetlenia boiska w Zakolu 
Wiktorowo                          (FS) 

6 800 6 800 6 800      Urząd Gminy 
Mińsk Maz. 

             

75. 926 92601 6050 Projekt i budowa boiska ze 
sztuczną nawierzchnią przy ZS 
w Janowie 

215 000 215 000 215 000      Urząd Gminy 
Mińsk Maz. 

             

76. 926 92601 6050 
 
 

Budowa prefabrykowanego 
zaplecza boiska w Zakolu 
Wiktorowo 

20 000 20 000 20 000      Urząd Gminy 
Mińsk Maz. 

             

77. 926 92601 6050 
 

Budowa piłkochwytów na boisku 
w Nowych Osinach 

6 760 6 760 6 760      Urząd Gminy 
Mińsk Maz. 

             

78. 926 92695 6060 Zakup kosiarki do koszenia 
boiska w Nowych Osinach 
(budżet + FS) 

9 240 9 240 9 240      Urząd Gminy 
Mińsk Maz 

             

Razem dział  926 371 044 371 044 371 044                    

Ogółem 11 726 046 9 726 046,16 6 956 046,16 2 770 000   1 300 000 700 000               

 

Id: 2DC5225A-077F-45D0-9E3A-FC024D5C1271. Podpisany Strona 11



 

 

                                                                                                                   Tabela  Nr 4 

                                                                                                                   do uchwały Nr XVI/108/16                                                                                                               

                                                                                                                   Rady Gminy Mińsk Mazowiecki      

                                                                                                                   z dnia 11 lutego 2016 roku                                                                                                 

                                                                                                                   w sprawie zmian w budżecie gminy 

                                                                                                                   na 2016 rok         

        

           

                                Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

 
 

Lp. 
 

Treść 
 

Klasyfikacja 
§ 

 
Kwota 2016 r. 

                 zł 

    

    

1.  Dochody   41 092 456 

2. Wydatki  43 862 456 

3.  Wynik budżetu   - 2 770 000 

Przychody ogółem :  5 012 437  

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

§ 952 5 012 437 

Rozchody ogółem: 
 

 2 242 437 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

§ 992 2 242 437 

 

Id: 2DC5225A-077F-45D0-9E3A-FC024D5C1271. Podpisany Strona 12



                                                                                                                                                                                                      Załącznik   Nr 1 

                                                                                                                                                                                                      do uchwały Nr XVI/108/16 

                                                                                                                                                                                                      Rady Gminy Mińsk Mazowiecki         

                                                                                                                                                                                                      z dnia 11 lutego 2016 roku                                      

                                                                                                                                                                                                      w sprawie zmian w budżecie gminy 

                                                                                                                                                                                                      na 2016 rok 

 

 

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 
na 2016 rok 

Lp. Wyszczególnienie Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku 

Przychody Wydatki Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 
 

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu 
wpłat 

nadwyżek 
środków  
za 2014 r. 

 

ogółem w tym: ogółem w tym: 
wpłata do 
budżetu 

dotacje z 
budżetu 

w tym: 

§ 265 na 
inwesty-

cje 

1 2 3       10 11 

 Zakłady budżetowe 
z tego: 

172 000 7 832 178 5 132 178 - 5 132 178 7 832 178 - 172 000 x 

1. Gminny Zakład 
Gospodarki Komunalnej 
w Mińsku Mazowieckim 
 

172 200 7 832 178 5 132 178 - 5 132 178 7 832 178 - 172 200 x 

 

Id: 2DC5225A-077F-45D0-9E3A-FC024D5C1271. Podpisany Strona 13




